

ژورنال

شماره ۸۱۹

۲۷ آگوست ۲۰۲۴ - ۶ شهریور ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال:

جمهوری اسلامی، قطع برق و اعتراض مردم

رضا درویش

عقب‌نشینی سفیر رژیم در اتریش از دفاع از حزب‌الله

سیاوش آذری

بیست و هفتمین روز اعتصابات سراسری پرستاران

حزب کمونیست کارگری ایران

جمهوری اسلامی، قطع برق و اعتراض مردم

رضا درویش

بر اساس گزارش‌های رسانه‌ها قطع برق در برخی مناطق صنعتی تهران منجر به اعتراض خیابانی شده است.

هر سال با ورود به فصل گرما قطع برق زندگی مردم در ایران را مختل می‌کند. نبود برق در زندگی شهری و روستایی معنایش این است که مردم از ابتدایی‌ترین امکانات برای برآورده ساختن نیازهای اولیه خود در زندگی روزمره محروم‌اند. نیازهای اولیه همچون نگهداری مواد غذایی فاسدشدنی گرفته تا وسایل خنک‌کننده که اگر

پاسخ بگیرند می‌تواند از مرگ افراد آسیب‌پذیر همچون سالمندان و کودکان خردسال جلوگیری کند. این موارد مخصوصاً در مناطق جنوبی کشور بسیار بیشتر مطرح هستند.

تأمین روشنایی یکی دیگر از نیازهای اولیه زندگی مردم است که از اوایل قرن گذشته به واقعیت پیوست. اما جمهوری اسلامی علی‌رغم همه ادعاهای توخالی سرنوشت دیگری برای مردم رقم زده است. رژیم میلیاردها دلار طی چند دهه گذشته برای انرژی هسته‌ای تحت عنوان اهداف صلح‌آمیز نظیر تأمین برق و مصارف پزشکی هزینه کرده است اما مردم از قطع برق رنج می‌برند و حق دارند علیه این وضعیت اعتراض کنند.

حکومت اسلامی برای تأمین تسلیحاتی نیروهای تحت حمایت خود در عراق و سوریه و لبنان و فلسطین سالانه صدها میلیون دلار کمک مالی کرده و با افتخار می‌گوید که این کمک‌ها قطع نخواهد شد. مردم حق دارند برای تغییر این وضعیت به خیابان بیایند.

مردم حق دارند بر سر مسئولین پرمدعا و ریاکار که رسوایی‌هایشان در دزدی و فساد مالی و غارت منابع کشور در هر کوی و برزن ورد زبان‌هاست داد بزنند که دولت در سراسر دنیا موظف به تأمین نیازهای زندگی مردم است. تأمین برق یکی از همین نیازهای اولیه زندگی در شهر و روستاست. مردم حق دارند بر سر مسئولین فاسد

و چپاولگر فریاد بزنند: پس شماها چه غلطی می کنید؟

اگر جمهوری اسلامی به غلط تصور می کند که با توسل به زور و ادامه سیاست سرکوب و خفقان می تواند از پاسخگویی به نیازهای اولیه مردم در زندگی روزمره طفره برود و نسبت به این گونه نیازها بی اعتنا بماند باید بداند با این کار فقط اعتراضات مردم را گسترده تر می کند. مردم حق دارند علیه این وضعیت به خیابان بیایند و به موازات سایر مطالباتشان فریاد سر دهند: معیشت و منزلت حق مسلم ماست.

عقب‌نشینی سفیر رژیم در اتریش از دفاع از حزب‌الله

سیاوش آذری

عباس باقرپور سفیر جمهوری اسلامی در اتریش به‌خاطر انتشار پیام “حزب‌الله پیروز خواهد شد” همراه با بنر حزب‌الله لبنان در شبکه ایکس (توییتر) از سوی وزارت خارجه اتریش احضار شد. هر چند در واکنش به اعتراض گسترده احزاب مختلف اتریش باقرپور این پیام خود را حذف کرد؛ اما وزارت خارجه اتریش اقدام باقرپور در استفاده از پرچم حزب‌الله را به‌شدت محکوم کرد. همچنین “اداره حفاظت از قانون و خدمات اطلاعاتی” که بالاترین نهاد اطلاعاتی اتریش است علیه سفیر جمهوری اسلامی شکایت رسمی به ثبت رسانده

است.

عقب‌نشینی سفیر رژیم از موضع دفاع از تروریست‌های حزب‌الله نشانه حال زار جمهوری اسلامی و تو خالی بودن رجزخوانی‌های مقامات ریزودرشت رژیم مبنی بر "انتقام سخت" از اسرائیل و "خون‌خواهی قطعی هنیه" است. وعده پیروزی حزب‌الله و عقب‌نشینی در مقابل واکنش‌های سیاسی، بازتاب سیاست جنگی موشک‌پراکنی و حمله‌های پهبادی بی‌اثر رژیم و نیروهای نیابتی آن به اسرائیل و ادعای هدف قراردادن مراکز نظامی و خودداری از حمله به افراد و اماکن غیرنظامی اسرائیل به دلائل انسان‌دوستانه است. این صورت خود را با سیلی سرخ نگه‌داشتن رژیمی است که

کارنامه‌اش مملو از کشتار انسان‌ها، شکنجه و اعدام‌های علنی و پنهانی و حمایت سیاسی، مالی و تسلیحاتی از گروه‌های ریزودرشت تروریستی اسلامی در منطقه و جهان است. رژیم که موجودیتش به ایجاد بحران گره‌خورده است اکنون با بحران خودداری از ایجاد بحران مواجه شده.

مسئلاً فشار دولت‌های جهان به‌ویژه غرب بر جمهوری اسلامی و تشدید انزوای سیاسی و دیپلماتیک حکومت و انزجار افکار عمومی بخش قابل‌توجهی از مردم جهان از آن نقش بسزایی در وضعیت کنونی رژیم ایفا می‌کند. اما این تغییر سیاست غرب و نفرت مردم جهان از حکومت

الله بازتاب نیروی انقلاب زن زندگی آزادی است.
موضع طلبکارانه تر غرب از موقعیت شکننده رژیم
و در آستانه ازهم پاشیده شدن شیرازه آن به یمن
انقلاب مردم سرچشمه می گیرد.

شبح انقلاب زنانه همچنان بر فراز ایران در گردش
است و رود خروشان آن در اعماق جامعه جاری
است. مردم در ایران می توانند با برافراشتن پرچم
انقلاب به حیات منحوس بختک رژیم اسلامی
پایان دهند و خود و تمامی مردم جهان را از شر
این جانیان آزاد نمایند.

بیست و هفتمین روز اعتصابات سراسری پرستاران

حزب کمونیست کارگری

دوشنبه ۵ شهریور:

- مراقبین سلامت استان فارس در مقابل استانداری دست به تجمع زدند.

- پرستاران و کادر درمان کرمانشاه در مقابل استانداری کرمانشاه تجمع کردند.

- در گرگان پرستاران در مقابل ستاد مرکزی دانشگاه گلستان پس از تجمع در مقابل ستاد مرکزی دانشگاه گلستان، به طرف استانداری دست به راهپیمایی زدند.

- پرستاران بیمارستان خمینی در کنگان دست به اعتصاب زدند و اعلام کردند که تنها بیماران

اورژانسی که از بخش اورژانس یا اتاق عمل به بخش بستری ارجاع داده شوند، پذیرش و بستری می‌شوند و کوچک‌ترین خللی در خدمات‌رسانی بخش اورژانس به بیماران اورژانسی (سطح ۱ و ۲) ایجاد نشده است.

– «پلاتفرم سندیکاهای کارگری سوئد – ایران» با انتشار بیانیه‌ای ضمن حمایت از اعتراضات و اعتصابات پرستاران در ایران، سیاست‌های سرکوبگرانه دستگاه‌های امنیتی علیه پرستاران و دیگر زحمت‌کشان در ایران را محکوم کرد.

– سندیکای کارگران نیشکر هفت‌تپه، کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های

کارگری، گروه اتحاد بازنشستگان و کارگران بازنشسته خوزستان بیانیه مشترکی در حمایت از پرستاران منتشر کردند. بازنشستگان شوش نیز در تجمع امروز خود بر درمان رایگان تأکید کردند و سخنرانی فریدون نیکوفرد در حمایت از پرستاران مورد استقبال جمعیت قرار گرفت.

- در شهر گوتنبرگ سوئد روز اوت (۴ شهریور) جمعی در حمایت از اعتصابات پرستاران برگزار شد.

مطالبات و خواسته‌های جامعه پرستاری صرفاً پرداخت معوقات نیست! پرستاران خواهان: بهبود معیشت و رفاه از طریق قرارگرفتن فوق‌العاده خاص در احکام با ضریب مناسب،

اصلاح تعرفه گذاری خدمات پرستاری، بازگشت به کار نیروهای طرحی (دوران کرونا)، حذف اضافه کاری اجباری و تصحیح حق الزحمه مربوط به اضافه کاری، اجرای بخشنامه رفاهیات و اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور. پرستاران همچنین خواهان آزادی فوری پرستاران دستگیر شده و آزادی اعتصاب و اعتراض هستند. لازم به یادآوری است که در روزهای گذشته تعدادی از پرستاران بازداشت شده اند و در حال حاضر تعدادی از آنها در شهرهای مشهد، تهران و اراک در بازداشت به سر می برند.

اینها بخشی از مطالبات فوری پرستاران و کادر درمان هستند که اعتصاب و اعتراض آنها به بیش

از ۵۰ شهر کشیده شده است.

لازم به یادآوری است که در روزهای گذشته تعدادی از پرستاران بازداشت شده‌اند و در حال حاضر تعدادی از آنها در شهرهای مشهد، تهران و اراک در بازداشت به سر می‌برند.

حمایت از پرستاران را هر چه بیشتر گسترش دهیم و خواهان تحقق کلیه مطالبات بحق آنها و درمان رایگان برای همه مردم شویم.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳